



Yleistä

Nämä hoito-ohjeet koskevat seinävinyyliä kosteissa tiloissa. HUOM! Asennettaessa Onyx+ -seinäpäällystettä on tärkeää, että liima kuivuu riittävästi ennen kuin seinä on alttiina vesisuihkulle. Imukykyisillä pinnoilla, esim. kipsi, kuivumisaika on noin 2 päivää, ja tiiviillä pinnoilla noin 7 päivää. Jotta kosteus ei pääse seinävinyylin alle, tulee Onyx+:n saumat hitsata tai asentaa limittäin.

Siivous

Pyyhi kostealla liinalla tai sienellä. Lisää tarvittaessa neutraalia pesuainetta veteen (esim. käsiastianpesuaine). Puhdista säännöllisesti seinät (suihkutilat, kylpyammeen ja pesualtaan läheltä jne.) kalkkikerrostumien välttämiseksi. Voimakkaasti kohokuvioidut seinämateriaalit ovat alttiimpia lialle.

Seinän puhdistamiseksi voidaan tarvittaessa käyttää pehmeää harjaa. Jos vesi on erittäin kovaa, on hyvä pyyhkiä märkätilan seinä käytön jälkeen kalkkikerrostumien välttämiseksi. Tähän tarkoitukseen voidaan käyttää kumista ikkunalastaa.

Jos kalkkia esiintyy edelleen, on muoviseinä ensin puhdistettava kevyen emäksisellä (pH 9) puhdistusaineella, jonka jälkeen seinä huuhdellaan puhtaalla vedellä. Tämän jälkeen seinä pestään kalkinpoistoaineella ja huuhdellaan puhtaalla vedellä. Kuivaa seinä ja varmista, että märkätila on hyvin tuuletettu.

Tahrannoisto

Tahra	Puhdistusmenetelmä
Suklaa, rasva, hedelmä, jäätelö, mehu, kahvi, kerma, virvoitusjuoma, tee, viini, muna, olut, ulosteet, oksennus, virtsa	Haalea vesi ja mieto puhdistusaine (pH 7)
Saippua- ja ihojäämät	Haalea vesi ja mieto puhdistusaine
Kalkki. Pinnat jotka ovat alttiina kalkkipitoiselle juoksevalle vedelle tulee puhdistaa n. kerran kuukaudessa kalkin muodostumisen ennalta ehkäisemiseksi	Haalea vesi ja miedosti emäksinen (pH 9) puhdistusaine. Huuhtelee puhtaalla vedellä. Tämän jälkeen käytetään kalkinpoistoainetta minkä jälkeen seinä huuhdellaan.
Asfaltti, kumi, öljy, kenkälankki, tuhka, väriliitu, tussi, huulipuna tai hajuvesi	Liutin, lakkabensiini
Steariini, purukumi	Kaavi varovaisesti pois
Veri	Kylmä vesi

HUOM! Vesivahinkojen välttäminen

Voit vähentää vesivahingon riskiä välttämällä reikien tekemistä Onyx+ -seinäpäällysteeseen saippuakuppeja tai vastaavia varten. Jos reikiä on tehtävä, tiivistä reikä kunnollisesti ennen kiinnitystä. Noudata valmistajan ohjeita.